
LICITAÇÃO PR04420 MODALIDADE PROCESSO 2353/2020

VLR ESTIMADO R$ 248.866,21 Nº DT ABERTURA 16/08/2020

REQUISITANTE LAB TIPO DT ADJUDICAÇÃO 16/08/2020

DIRETORIA DIM DISPUTA DT HOMOLOGA 21/09/2020

1º CLASSIFICADO - VENCEDOR

1º CLASSIFICADO - VENCEDOR

IDEXX BRASIL LABORATORIOS LTDA

OBJETO

LOTE 01 – detalhado no ANEXO V do Edital

LOTE 02 – detalhado no ANEXO V do Edital

115.000,00

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

aquisição de reagentes laboratoriais para uso em análises de água e esgoto na DAE S/A

VALOR

0044

TOTAL

PREGÃO PRESENCIAL

MENOR PREÇO POR LOTE

NÃO DIFERENCIADO PARA ME/EPP

LICITAÇÕES 2020

IDEXX BRASIL LABORATORIOS LTDA 34.500,00


